


https://www.pasiula.lt/pid-882871/bosch-hrg5785s6-orkaite.html

BOSCH HRG5785S6 Orkaitė

Tobulas iškepimo laipsnis ir jokio
spėliojimo
Nesvarbu, ar mėsą mėgstate iškeptą vidutiniškai, gerai, ar su krauju
– integruoto mėsos termometro jutiklis nuolat matuoja temperatūrą
mėsos viduje, tad norimą iškepimo laipsnį pasieksite be jokio
spėliojimo. Sujungus mėsos termometrą su orkaite nebereikia
papildomai nieko reguliuoti ar nustatyti. Orkaitė pateikia garsinį
signalą ir automatiškai išsijungia, kai tik pasiekiama reikiama mėsos
vidaus temperatūra. Rezultatas – tobulas kepsnys be jokių
rūpesčių. 
Leiskite orkaitei išsivalyti pačiai.
Orkaitės valymas rankomis yra sunkus ir paprastai atima daug
laiko. Mūsų pirolizinės savaime išsivalančios orkaitės visam laikui
pašalins jus nuo šios varginančios užduoties. Tiesiog pasirinkite
funkciją „Pirolizė“ ir paspauskite „Pradėti“. Priklausomai nuo
nešvarumo laipsnio, orkaitė įkaista iki 480 °C ir sudegina riebalus ar
likučius – be jokių chemikalų. Kai orkaitė atvės, tereikia nuvalyti
pelenus ir viskas. Tai suteikia jums daugiau laiko mėgautis maistu,
o ne rūpintis orkaitės valymu. 
Daugiau jokio durelių trankymo.
Su triukšmu atsidarančios ar užsidarančios durelės gali net
išgąsdinti. Kad to nenutiktų, SoftOpen / SoftClose durelėse
panaudojome specialų amortizavimo mechanizmą. Kai dureles
pastumiate norėdami uždaryti, jos sustoja prieš pat užsidarydamos
ir užsidaro švelniai bei tyliai. Durelės taip pat tyliai atsidaro dėl
panašaus mechanizmo. Tai naudinga ne tik orkaitės durelėms, bet
ir jūsų nuotaikai. 
Kiekvienas patiekalas pagaminamas
tobulai.
Norite gaminti tobulus patiekalus įdėdami mažai pastangų?
Susipažinkite su AutoPilot 30 – įvairiems patiekalams skirtų 30 iš
anksto užprogramuotų nustatymų. Įdėję patiekalą į orkaitę, meniu
pasirinkite tinkamą automatinę programą, įveskite patiekalo svorį ir
paspauskite „Start“ (pradėti). Visa kita atliks AutoPilot. Ši funkcija
nustato tinkamą gaminimo režimą, temperatūrą bei gaminimo laiką
ir net išsijungia, kai patiekalas baigiamas gaminti. Dabar lengva
kasdien gaminti gardžius patiekalus. 
Bet kuri lentyna gali tapti
universalesnė.
Kartais teleskopinių bėgelių gali prireikti viduriniame lygyje. Kitais
kartais jie gali būti naudingi apačioje. Štai problemos sprendimas:
nuimamus teleskopinius bėgelius galite sumontuoti bet kuriame
orkaitės lygyje, įskaitant grilio, kad skrudinti būtų itin lengva.
Bėgelius pagal poreikį tiesiog pritvirtinkite arba išimkite. Dabar
galėsite kasdien džiaugtis didesniu universalumu. 
Techniniai duomenys
• Integruoti kaitlentės valdymo blokai ne
• Įrenginio spalva Nerūdijantis plienas
• Veikimo koncepcija Baltas LCD ekranas su sukamąja rankenėle
• Šildymo tipų skaičius 9
• Šildymo tipai: Atitirpinimas, didelio ploto kepsninė, karštas oras,
švelnus karštas oras, viršutinė / apatinė šiluma, picos nustatymas,
švelnus kepimas, konvekcinė kepsninė
• Galimas temperatūros diapazonas 30-275 ℃
• Garų stiprintuvas kepimui ir kepimui garo pripūtimo funkcija
• Tinkama garų dozė užtikrina skanius rezultatus tiek viduje, tiek
išorėje. Taip
• Integruota valymo sistema pirolitinis
• Ištraukiama sistema Lanksčiai išdėstomi teleskopiniai bėgeliai
• Durų stotelė prislopintas, žemiau
• Naudingoji talpa (vidaus) 71L
• Energinio naudingumo klasė A
• Saugos įtaisai Užraktas nuo vaikų, likutinės šilumos indikatorius,
apsauginis išjungimas. Orkaitė, elektroninė durų spyna
• Integruoti priedai 1 x emaliuota kepimo skarda, 1 x kombinuotos
grotelės, 1 x universali keptuvė
Matmenys
• Prietaiso matmenys 595x594x548 mm
• Nišos aukštis minimalus 585 mm
• Maksimalus nišos aukštis 595 mm
• Nišos plotis minimalus 560 mm
• Maksimalus nišos plotis 568 mm
• Nišos gylis 550 mm
• Grynas svoris 39,9 kg
Techninės specifikacijos
• Jungties tipas Schuko/Gardy su įžeminimu
• Jungiamojo laido ilgis 120 cm
• Įtampa 220-240V
• Ryšio vertė 3600W
• Patvirtinimas 16A
Energijos efektyvumo etiketė

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas. 
  

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/7894651.jpg
https://www.bosch-home.com/de/produktliste/kochen-backen/herde-backoefen/einbaubackoefen/HRG5785S6#/Tabs=section-technicalspecs/Togglebox=accessories/Togglebox=manuals/Togglebox=accessoriesOthers/

